
 

 

令和２年７月１３日（月）から令和２年９月３０日（水）までの受付時間について 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、健康保険組合の事業運営にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染予防対策として、職員の通勤時の密を回避することを目的

に、令和２年７月１３日（月）から令和２年９月３０日（水）までの受付時間を下記

のとおり変更します。 

健康保険組合として、感染予防対策を徹底し、引き続き健康保険証の発行や各種給

付金の支給を迅速に行ってまいりますので、ご理解くださいますようお願いします。 

 

記 

 

 

期  間 
令和２年７月１３日（月）から 

令和２年９月３０日（水）まで 
左 記 以 外 

受付時間 ８：００ ～ １６：２０ ９：００ ～ １７：２０ 

 


